京社協研発第１８９号

平成２９年９月５日

各事業所長　様

京都知的障害者福祉施設協議会会長

（　公　印　略　）

京都府障害厚生施設協議会会長
（　公　印　略　）

社会福祉法人京都府社会福祉協議会
京都府福祉人材・研修センター所長

（　公　印　略　）
施設内の環境を活かすテクノロジー～他分野の専門家とつながる～

（平成２９年度知的障害者福祉施設職員研修・身体障害者更生援護施設等職員研修）の
開催について

　時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、本研修センター事業の運営に御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記研修につきましては、別添開催要綱のとおり、京都知的障害者福祉施設協議会及び京都府障害厚生施設協議会との共催にて研修を実施することとなりました。

　つきましては、参加者の派遣につきまして特段の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

参加申込みにつきましては、平成２９年１０月２日（月）１７：００までに、ＦＡＸにてお申し込みください。なお送信後は必ず着信確認をお願いします。

【参加申込および問合せ先】

京都府社会福祉協議会 京都府福祉人材・研修センター　研修課（担当：田畑）

〒604-0874　京都市中京区竹屋町通烏丸東入る清水町375　ハートピア京都B1F

  TEL 075-252-6296 ／ FAX 075-252-6312